
Rozpo tová hospoda ení dle t íd

rozpo et rozpo et
ída skute nost schválený % upravený % rozdíl

1 - DA OVÉ P ÍJMY 5.732.199,34 6.105.000,00 93,89 5.997.200,00 95,58  - 265.000,66

2 - NEDA OVÉ P ÍJMY     708.283,89      596.000,00 118,84 808.500,00 87,6   - 100.216,11

3 - KAPITÁLOVÉ P ÍJMY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 - P IJATÉ DOTACE      136.671,00       56.000,00 244,06 143.000,00 95,57   -6.329,00

C E L K E M     P ÍJMY 6.577.154,23 6.757.000,00 97,34 6.948.700,00 94,65   -371.545,77

rozpo et rozpo et
ída skute nost schválený      % upravený % rozdíl

5 - B ŽNÉ VÝDAJE 5.157.377,71 5.189.000,00 99,39 5.190.900,00 99,35 - 33.522,29

6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2.814.365,80 3.270.000,00 86,07 2.816.800,00 99,91  -2.434,20

C E L K E M   VÝDAJE 7.971.743,51 8.459.000,00 94,24 8.007.700,00 99,55    -35.956,49

rozpo et rozpo et
ída skute nost schválený % upravený % rozdíl

8115  Zm na na bank.ú tech 734.637,28 409.600,00 179,35 409.600,00 179,35 325.037,28

8123  P ené prost edky 1.800.000,00 1.800.000,00 100.00 1.800.000,00 100.00 0.00

8124  Splátky p ených prost .  -1.150.600,00  -507.600,00 226,67   -1.150.600,00 100.00 0.00

8901  Opr. pol. z fin. ú 10.552,00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.552,00

C E L K E M   FINANCOVÁNÍ 1.394.589,28 1.702.000,00 81,94 1.059.000,00 131,69 335.589,28

Údaje o pln ní rozpo tu p íjm ,výdaj  a o dalších fin.operacích v plném len ní podle rozpo tové skladby
 jsou k nahlédnutí na OÚ (výkaz FIN 2-12M,rozbor erpání p íjm  a výdaj )
Obec v r.2007 obdržela dv  ú elové dotace.První ú .dotace v ástce 51.000,- K  byla poskytnuta z ÚP
v Krom íži na základ  p ísp vku na vytvo ení pracovních p íležitostí v rámci VPP . KMA-V-42/2007.
Tato ú elová dotace  z ÚP byla použita k úhrad  mzdy pracovníka pro išt ní obce na dobu ur itou.
Druhá ú elová dotace v ástce 30.000,-K  z KÚ Zlín byla poskytnuta na nákup osobních ochranných
prost edk  pro jednotku SDH Zá í.
V roce 2007 si obec vzala od s. spo itelny  úv r ve výši 1.800.000,- K  na výstavbu sociálního za ízení
na h išti.V témže roce byly splaceny dv  splátky z tohoto úv ru v celkové vši 225.000,- K .
Byla splacena další splátka za vodovod ve výši 225.600,- K  a v tomto roce obec vrátila  Ministerstvu pro
místní rozvoj bezúro nou desetiletou p ku ve výši 643.000,-K  , která byla poskytnuta obci postižené
záplavami v roce 1997.
Byla splacena další splátka ve výši 57.000,- K  za realizaci projektu Rekonstrukce a výstavba ve ejného
osv tlení v obci Zá í.

Zpráva o výsledku p ezkoumáná hospoda ení obce za rok 2007
ezkoumání hospoda ení provedl Ing. Ivo Lejsal, pracovník kontrolního odd. KÚ Zlín -oprávn ná osoba

k poskytování auditorských služeb, na základ  pov ení  . 588/207/K  ze dne 14.12.2007 k provede-
dení p ezkoumání hospoda ení.
Záv r zprávy:
I. Pln ní opat ení k odstran ní nedostatk  zjišt ných
a) p i p ezkoumání hospoda ení územního celku za p edchozí roky . Nebyly zjišt ny chyby a nedostatky
b) p i díl ím p ezkoumání - Nebyly zjišt ny chyby a nedostatky
II. P i p ezkoumání hospoda ení ÚC Zá í za rok 2007 - Nebyly zjišt ny chyby a nedostatky
III. P i p ezkoumání hospoda ení ÚC Zá í za rok 2007 - Neuvádí se zjišt ná rizika dle § 10 odst. 4 písm.
     a)zákona 420/2004 Sb.

Záv re ný ú et za rok 2007



IV. P i p ezkoumání hospoda ení ÚC Zá í za rok 2007 - Byly zjišt ny dle § 10 odst. 4 písm. b)následu-
      jící  ukazatele:  a) podíl pohledávek na rozpo tu územního celku    2,90%
                             b) podíl závazk  na rozpo tu územního celku        0,21%
                             c) podíl zastaveného majetku na celk.maj.ÚC        2,46%

Vypracovala: Marie Doláková

Vyv šeno:
Sejmuto:


